
M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”

 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it   
S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . i t

I S T I T U T O  T E C N I C O  -  L I C E O  S C I E N T I F I C O  
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  0372 28380 - Fax: 0372412602

I S T I T U T O  P R O F E S S I O N A L E  –  I eF P  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO” 
V i a  Ge r o l am o  d a  C r e mo n a ,  2 3  -  2 6 100  C R EM O NA   037 2351 79  -  Fa x :  03724 5760 3

Progetto finanziato dal Piano degli interventi comunali per il   Diritto allo Studio

All’albo dell’Istituto

Al sito web della scuola

AVVISO PUBBLICO RELATIVO ALLA SELEZIONE DI ESPERTI IN ALFABETIZZAZIONE,

SEMPLIFICAZIONE E FACILITAZIONE LINGUISTICA PER 

PROGETTO IN RETE “Con Parole Cangianti”

Prot.n. 13875 del 23/09/2022

OGGETTO: Verbale di Graduatoria Provvisoria 

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’ Avviso Pubblico Prot.n. 13875 del 23/09/2022:
Viste le istanze pervenute;
Visti i verbali della Commissione Valutatrice ;
Visti  gli esiti dei colloqui organizzati nelle date 07 e 08 novembre 2022;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati che hanno presentato regolare domanda:

Prot.n  14019 del 27/09/2022 -Aroldi Cristina Adelia
Prot.n  14127 del 28/09/2022 -Bassi Patrizia
Prot.n. 14217 del 30/09/2022 -Presenti Anna Maria  
Prot.n  14219 del 30/09/2022 -Noci Claudia
Prot.n  14308 del 01/10/2022 -Rodondi Luca
Prot.n  14444 del 05/10/2022- Bertoletti Martina
Prot.n  14542 del 06/10/2022 -Ferro Antonio
Prot.n  14572 del 06/10/2022 -Telò Claudia
Prot.n  14606 del 07/10/2022 -Finardi Luciana Elena

                                     
   C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006

Sistema Certificato ISO 9001:2015 IMQ n. IT-117764

CRIS004006 - AIJ28CW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016735 - 09/11/2022 - II.9 - U

http://www.iistorriani.gov.it/


M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”

 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it   
S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . i t

I S T I T U T O  T E C N I C O  -  L I C E O  S C I E N T I F I C O  
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  0372 28380 - Fax: 0372412602

I S T I T U T O  P R O F E S S I O N A L E  –  I eF P  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO” 
V i a  Ge r o l am o  d a  C r e mo n a ,  2 3  -  2 6 100  C R EM O NA   037 2351 79  -  Fa x :  03724 5760 3

Prot.n  14608 del 07/10/2022 -Scaglia Maria Angela
Prot.n  14610 del 07/10/2022- Maccarelli Florindo Dino 
Prot.n  14747 del 10/10/2022- Pagliri Valentina
Prot.n  14750 del 10/10/2022- Corno Michela
Prot.n  14762 del 10/10/2022- Ucciardo Carmelo
Prot.n  14765 del 10/10/2022- Rugna Sara
Prot.n  14767 del 10/10/2022- Anna Alquati

Alla luce di quanto sopra, vista la corrispondenza dei requisiti e certicazioni richieste della scuola, la
Commissione  stila la seguente Gradutoria Provvisoria .

COGNOME E NOME ESPERTO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
  1. AROLDI CRISTINA 82
  2. TELÒ CLAUDIA 77
  3. ALQUATI ANNA 74
  4. BERTOLETTI MARTINA 70
  5. PAGLIARI VALENTINA 62
  6. BASSI PATRIZIA 57
  7. SCAGLIA MARIA ANGELA 54
  8. RUGNA SARA 50
  9. CORNO MICHELA 49
10. PRESENTI ANNAMARIA 46
11. MACCARELLI FLORINDO DINO 42
12. UCCIARDO CARMELO 42
13. NOCI CLAUDIA 39
14. FINARDI LUCIANA ELENA 38
15. RODONDI LUCA 29
16. FERRO ANTONIO 25

La  Graduatoria  ha  validità  annuale  (09/11/2022  al  31/10/2023),  il  contratto  seguirà,  un  calendario
concordato con il Dirigente Scolastico e con la docente referente della scuola capofila.
Avverso  la  presente  graduatoria  provvisoria  sarà  ammesso  reclamo  all’Istituto  IIS  J.Torriani  entro  il
giorno 14/11/2022.
Trascorso tale termine e in assenza di reclami  la Graduatoria diventerà definitiva.
La presente sarà pubblicata sul sito web della scuola e all’albo.

                           Dott.ssa Roberta Mozzi
                            Dirigente Scolastico                                                                        

                                     
   C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006

Sistema Certificato ISO 9001:2015 IMQ n. IT-117764

CRIS004006 - AIJ28CW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016735 - 09/11/2022 - II.9 - U

Firmato digitalmente da MOZZI ROBERTA

http://www.iistorriani.gov.it/

		2022-11-09T13:25:01+0100
	ROBERTA MOZZI




